Gerente General de 

OBRAS CIVILES MACKLIFF CIVIMACK S.A. 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Sírvase tomar nota que el día de hoy, la señorita AMY DANIELA MACKLIFF VILLACRES de 
nacionalidad ecuatoriana, identificada con CC No. 0925681496, ha transferido CIENTO 

NOVENTA Y NUEVE (199) ACCIONES ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA a favor de ANA MARIA MITE LEDESMA, de 
nacionalidad ecuatoriana, identificada con CC No. 0920389079. 

Mucho le agradecerá registrar la presente transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas.